2025年８月29日

各 位

会 社 名 株式会社テラプローブ

代 表 者 代表執行役社長 横山 毅

（コード番号：6627 東証スタンダード）

問合せ先 執行役 CFO 中川 雅幸

（TEL 045-476-5711）

2025年12月期第２四半期決算説明会の書き起こしに関するお知らせ

当社は、2025年８月21日に開催いたしました「2025年12月期第２四半期決算説明会」の書き起こしを掲載

いたしましたので、お知らせいたします。

■2025年12月期第２四半期 決算説明会 書き起こし

URL：https://www.teraprobe.com/cwp/wp-content/uploads/20252Q__transcript.pdf

以 上

https://www.teraprobe.com/cwp/wp-content/uploads/20252Q__transcript.pdf